23 Tortamque panis unius, cru-
 24 stulam conferiam oleo, lagan-
 um de canistro azymorum,
 quod postum est in conspectu
 Domini: Ponsequæ omnia
 24 super manus Aaron & filio-
 rum ejus, & sanctificabis eos
 elevans coram Domino. Suf-
 25 cipièquæ univerfa de mani-
 bus eorum: & incendes fu-
 per altare in holocaustum,
 odorem suavissimum in cons-
 pectu Domini, quia oblatio
 26 ejus est. Sumes quoque pec-
 tuscifulum de arietè, quo ini-
 tiatus est Aaron, sanctificabif-
 quod illud elevatum coram Do-
 27 mino, & cedet in partem tu-
 am. Sanctificabisquæ & pec-
 28 tuscifulum consecratum, &
 armum quem de arietè sepa-
 rasti, Quo initiatus est Aa-
 ron & filii ejus, cedentque in
 partem Aaron & filiorum e-
 29 jus jure perpetuo à filiis Is-
 rael: quia primitiva sunt &
 30 initia de victimis eorum pac-
 ificis que offerunt Domi-
 31 no. Veltem autem sanctam,
 quâ uretur Aaron, habebunt
 32 filii ejus post eum, ut ungan-
 tur in ea, & consecratur man-
 33 us eorum. Septem diebus ure-
 tur illâ qui pontifex pro
 34 eo fuerit constitutus de filiis
 ejus, & qui ingredietur ta-
 35 bernaculum testimonii, ut
 ministret in Sanctuario. Arietem
 36 autem consecrationis tolles,
 & coques carnes ejus in loco sancto.
 37 Quibus vescetur Aaron & filii ejus. Pa-
 nes quoque, qui sunt in canis-
 38 tro, in vestibulo tabernaculi
 testimonii comedent, ut sit
 39 placabile sacrificium, & san-
 ctificentur offerentiâ manû.
 40 Alienigena non vescetur ex eis,
 quia sancti sunt. Quod si re-
 41 manserit de carnis consecra-
 tionis, sive de panibus usque man-
 42 e, combures reliquias igni:
 43 non comedentur, quia sanctifi-
 44 cata sunt. Omnia, quæ præce-
 45 pi tibi, facies super Aaron &
 46 filii ejus. Septem diebus consec-
 47 rabis manus eorum.

23 Tortamque panis unius, cru-
 24 stulam conferiam oleo, lagan-
 um de canistro azymorum,
 quod postum est in conspectu
 Domini: Ponsequæ omnia
 24 super manus Aaron & filio-
 rum ejus, & sanctificabis eos
 elevans coram Domino. Suf-
 25 cipièquæ univerfa de mani-
 bus eorum: & incendes fu-
 per altare in holocaustum,
 odorem suavissimum in cons-
 pectu Domini, quia oblatio
 26 ejus est. Sumes quoque pec-
 tuscifulum de arietè, quo ini-
 tiatus est Aaron, sanctificabif-
 quod illud elevatum coram Do-
 27 mino, & cedet in partem tu-
 am. Sanctificabisquæ & pec-
 28 tuscifulum consecratum, &
 armum quem de arietè sepa-
 rasti, Quo initiatus est Aa-
 ron & filii ejus, cedentque in
 partem Aaron & filiorum e-
 29 jus jure perpetuo à filiis Is-
 rael: quia primitiva sunt &
 30 initia de victimis eorum pac-
 ificis que offerunt Domi-
 31 no. Veltem autem sanctam,
 quâ uretur Aaron, habebunt
 32 filii ejus post eum, ut ungan-
 tur in ea, & consecratur man-
 33 us eorum. Septem diebus ure-
 tur illâ qui pontifex pro
 34 eo fuerit constitutus de filiis
 ejus, & qui ingredietur ta-
 35 bernaculum testimonii, ut
 ministret in Sanctuario. Arietem
 36 autem consecrationis tolles,
 & coques carnes ejus in loco sancto.
 37 Quibus vescetur Aaron & filii ejus. Pa-
 nes quoque, qui sunt in canis-
 38 tro, in vestibulo tabernaculi
 testimonii comedent, ut sit
 39 placabile sacrificium, & san-
 ctificentur offerentiâ manû.
 40 Alienigena non vescetur ex eis,
 quia sancti sunt. Quod si re-
 41 manserit de carnis consecra-
 tionis, sive de panibus usque man-
 42 e, combures reliquias igni:
 43 non comedentur, quia sanctifi-
 44 cata sunt. Omnia, quæ præce-
 45 pi tibi, facies super Aaron &
 46 filii ejus. Septem diebus consec-
 47 rabis manus eorum.

Et placentam unam panis, & plaecntam u-
 nam panis olei, & laganum unum de canis-
 24 tro azymi quod est eorum Domino. Et po-
 nes omnia super manum Aharonis & super
 25 manus filiorum ejus, & separabis ea sepa-
 rationem coram Domino. Deinde tolles ea
 de manibus eorum, & elevabis pectuscifulum
 in odorem placabilem coram Domino, fa-
 26 crificium est Domino. Accipies etiam pec-
 tuscifulum ex arietè complementi Aharonis,
 & separabis illud separationem coram Do-
 27 mino, eritque tibi in portionem. Et sanctifica-
 bis pectuscifulum separationis & crus separati-
 28 onis quod separatum fuerat & sublatum ex
 arietè impletionis, ram Aharonis quàm fi-
 29 liorum ejus. Eritque Aharoni & filii ejus
 statutum perpetuum à filiis israel: quoni-
 30 am separatio est, & separatio erit à filiis
 israel, è sacrificiis eorum perfectis, sepa-
 31 ratio Domino. Et vestes sancte Aharonis
 erunt filii ejus post ipsum, ad ungendum in
 32 eis, & ad complendas in eis manus suas.
 Septem diebus induetur illis sacerdos succe-
 33 dens illi de filiis ejus, qui ingredietur in ta-
 34 bernaculum temporis ad ministrandum in
 35 sancto. Arietem verò impletionis accipies,
 & coques eamem ejus in loco sancto. Com-
 36 edetque Aharon & filii ejus carnem arietis,
 & panem qui in canistro est, in ostio ta-
 37 bernaculi temporis. Comedent ea qui expi-
 38 antur per illa, ad hoc ut compleant manus
 eorum, & sanctificent eos: & alienigena
 39 ne comedat, quia sancta sunt. Et si reman-
 40 serit ex carne impletionis, & ex pane usque
 41 ad matutinum, comburite quod remanebit
 42 igne, & ne comedatur, quia sancta sunt.
 43 Et fac Aharoni & filii ejus quemadmodum
 44 præcepi tibi, septem diebus complebis ma-
 45 nus eorum.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translatio Latina.

תרגום אונקלוס

Targum ONKELOS.

36 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 37 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 38 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 39 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 40 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 41 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 42 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 43 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 44 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 45 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי

36 Vitulum autem quod est pro peccato, facies quorundam, pro expiatione. 2V
 37 et mundabit altare, cum expiaveris super illud: & unges illud, ut sanctificetur. Septē diebus expiabis super altare, & sanctificabis illud: & erit altare sanctum sanctorum; omoi qui reigerit illud, sanctificabitur. Er hoc est qd facies in altari: Agnos anniculos duos per singulos dies, jugiter. Agnum unū facies mane: & agnum secundū facies in vespere. Et decimā partem simile conperse oleo conufo, quod habet quartā partē hin, & vini pro libamine quartā partem hin: io agnum unum. Et alterum agnum facies ad vespere: sicut sacrificiū maritini & sicut libamen ejus, facies ei; ut oblatio suscipiatur cum benedictione coram Dño. Holocaustum iuge in generationibus veltris; in officio tabernaculi foderis, coram Dño: ubi constitutum verbū meū vobis; ut loquar ibi recumbi. Et constitutum verbū meum ibi filiis Israel: & sanctificabor in gloria meā. Sanctificabor; tabernaculū foderis, & altare: Aaron quoque; & filios ejus sanctificabo, ut ministrent coram me. Et habitare faciam majestatem meam in medio filiorū Israel: & ero eis in Deum. Et facies, ego Dñs Deus eorum; qui eduxi eos de terrā Egypti; ut maneret majestas mea inter illos: ego Dominus Deus eorum.

36 Vitulum autem (m) pro peccato facies singulis diebus propter expiationem. et purificabit altare cum unguibus super illud, ut sanctificetur. Septem diebus expiabis altare et purificabis illud ut sit altare sanctum sanctorum quicunque reigerit altare sanctificabitur. Hoc est 38 altari: agnos anniculos duos singulis diebus continud in holocaustis offerentur. Agni unum sacrificiū mane et agni secundū sacrificiū vespere. Decimam partem simile conperse oleo conufo quartā partem hin, et libamen, quartam partem hin vini, agno unū. Agnum vero secundum sacrificiū vespere sicut oblationi maritimo, et libamini ejus facies ei; odor erit sacrificii, oblatio ignis Domino. Holocaustum erit perpetuum in generationibus veltris ad offerendum coram Domino, quia conveniam tibi. (m) ubi in te colloquar. (n) conufo super illud in sacrificiis. (o) sanctificabor. (p) sicut quod tabernaculum testimonii, et altare, et Aaron filios quoque qui sanctificabo ut sacerdotio fungantur tibi. Et habitabo in medio filiorum Israel, et ero illis in Deus. Conspicietis quoniam ego Dominus Deus eorum qui eduxi illos de terra Egypti, ut habitarem in medio eorum, Ego Dominus Deus eorum.

VERSIO SAMARITANA.

36 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 37 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 38 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 39 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 40 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 41 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 42 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 43 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי
 44 ויחולא רחמא רחמי תעביד לויבא על כפורה
 45 ותרגי על סדכא בפרודת עלוהי ותרגי

36 Vitulum autem coram Domino, quia conveniam tibi. (n) ubi in te colloquar. (o) sanctificabor. (p) sicut quod tabernaculum testimonii, et altare, et Aaron filios quoque qui sanctificabo ut sacerdotio fungantur tibi. Et habitabo in medio filiorum Israel, et ero illis in Deus. Conspicietis quoniam ego Dominus Deus eorum qui eduxi illos de terra Egypti, ut habitarem in medio eorum, Ego Dominus Deus eorum.

CAP. XXX.

1 ET facies altare, ad adolendum super illo incensu aromati: de lignis feris facies illud. Longiudum ejus erit unius cubiti, & latitudo ejus unius cubiti, quadrangulū erit; & duos cubitos habebit altitudo: erit expiatio cornu ejus. 2 Cooperietur illud auro mundissimo; & tectū ejus; & parietes per circuitū, & cornua ejus: faciesq; ei circuitū aureū per gyru. Et duos annulos aureos facies ei sub circulo ejus, in duobus; angulus ejus in duobus lateribus ejus: crantq; loca vestitib; ut portetur in eis. Faciesq; vestes de lignis setim: & cooperies eos auro. Ponēsq; illud ante velū, quod est iuxta arcū refectuarii: corā propitiario quod est super testamentū; ubi constitua verbum meum tibi.

1 ET facies altare, ad adolendum super illo incensu aromati: de lignis feris facies illud. Longiudum ejus erit unius cubiti, & latitudo ejus unius cubiti, quadrangulū erit; & duos cubitos habebit altitudo: erit expiatio cornu ejus. 2 Cooperietur illud auro mundissimo; & tectū ejus; & parietes per circuitū, & cornua ejus: faciesq; ei circuitū aureū per gyru. Et duos annulos aureos facies ei sub circulo ejus, in duobus; angulus ejus in duobus lateribus ejus: crantq; loca vestitib; ut portetur in eis. Faciesq; vestes de lignis setim: & cooperies eos auro. Ponēsq; illud ante velū, quod est iuxta arcū refectuarii: corā propitiario quod est super testamentū; ubi constitua verbum meum tibi.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

36 * وادفع ربا للذكاه في كل يوم للعبران * فبذكي المذبح ويسمعه عندك * فبذكاه وفساكة *
 37 * سبعة أيام يسمعه عندك * فبذكاه ويصبر من حواص الأقداس * كل من دنا به نكس * وهذا *
 38 * ما يعر به المذبح * حمان ابنا سبه في كل يوم دائما * احدغبا بالعداة والاحرين العيين *
 39 * فوسر من السمك ملدوب بربع فسط من دهن يسبون مذوق * فراج ربع فسط حمر مع *
 40 * كل حبل * وادأ قرب الثاني بين العيين فكهدبه العداة وراجها تصع * معا فيصير مقبولا *
 41 * مرضيا فورا ما لله * صنعده دائما لأجبالكم عند باب حباء المحصرين يدي الله الذي احصرك *
 42 * اليه واحاطبك هناك * واسك نس بي اسرائيل * وبعس بكرمي * وافنس به حباء الحصر والمذبح *
 43 * وافنس هرون وبنيه لينا * ووالي * واسكن نوري فيما بين بي اسرائيل * واكون لهم الها *
 44 * ويعلمون اني الله بهم الذكاه اخرجهم من ارض مصر لاسكن نوري فيما بينهم * أما الله *
 45 * ربكم افي بذلك *
 46 * الأصل اللدود *
 1 * واصع مذبحا ليصكر *
 2 * الجوز * من حسب السط تصعه * طوله ذراع * وعرضه ذراع * يكون مربع * وسنكه ذراعان *
 3 * وسنوه منه * وعسه يذهب حالص سطاكه * وخطانه مسدود * وسنوه * واصع له رجا من *
 4 * ذهب مسدود * وخطين من ذهب تصعهما له من دون ركة في جهيم * كذلك على حابيه *
 5 * تكون مكان الذهوف ليحمل لها * واصع الذهوف من حسب السط * وعسها يذهب * واجعله *
 6 * بين يدي الحكة التي على السهاده بالوضع الذي احصرك فيه *

Et facies vitulum in expiatione, singulis diebus in venificationem. Et expiabis altare, et indulgiam implorabis apud illud, et sanctificabis illud, et unges illud. 36-37 per dies implorabis indulgiam apud illud, et sanctificabis illud, sicut ex precatione sanctorum quicunque tetigerit illud, sanctificabitur. Et hoc est quod offeret super altare: duos agnos filios annis ante in omni die temper. unum eorum manet, et alterum inter duas vespere. Et decimam ex similia substat cum quarta parte hemine olei alius contrive. Et mixturam quam partē hemine vini, cum quilibet agno. Et cum obtuleris secundum inter duas vespere, iuxta nunc maxime cum et mixturam ejus facies cum eo, et erit acceptum, placabile, sacrificium Deo. Oblatio perpetua in generationibus vestras, prope portam tentoris coram dñs ante conspectum Dei, ubi adero tibi et colloquar tecum. Et adorabor ibi filios Israel; sanctificabor per gloriam meam; et sanctificabo per eam interiorum cornu et altare. Et sanctificabo Aaron et filios ejus, ut sacerdotum obtine tibi. Et habitare faciam lucem meam inter filios Israel, et ero illis Deus. Et sciet quod ego sum Deus Dominus eorum qui eduxi eos de terra Egypti, ut inhabitarem in medio eorum inter eos: Ego Deus Dominus vester perservat haec.

36 Et facies vitulum in expiatione, singulis diebus in venificationem. Et expiabis altare, et indulgiam implorabis apud illud, et sanctificabis illud, et unges illud. 36-37 per dies implorabis indulgiam apud illud, et sanctificabis illud, sicut ex precatione sanctorum quicunque tetigerit illud, sanctificabitur. Et hoc est quod offeret super altare: duos agnos filios annis ante in omni die temper. unum eorum manet, et alterum inter duas vespere. Et decimam ex similia substat cum quarta parte hemine olei alius contrive. Et mixturam quam partē hemine vini, cum quilibet agno. Et cum obtuleris secundum inter duas vespere, iuxta nunc maxime cum et mixturam ejus facies cum eo, et erit acceptum, placabile, sacrificium Deo. Oblatio perpetua in generationibus vestras, prope portam tentoris coram dñs ante conspectum Dei, ubi adero tibi et colloquar tecum. Et adorabor ibi filios Israel; sanctificabor per gloriam meam; et sanctificabo per eam interiorum cornu et altare. Et sanctificabo Aaron et filios ejus, ut sacerdotum obtine tibi. Et habitare faciam lucem meam inter filios Israel, et ero illis Deus. Et sciet quod ego sum Deus Dominus eorum qui eduxi eos de terra Egypti, ut inhabitarem in medio eorum inter eos: Ego Deus Dominus vester perservat haec.

CAP. XXX.

ET fac altare ad adolendum thus, ex ligno Santo facies illud. Longiudum ejus cubiti, et latitudo ejus cubiti, erit quadrangulū, et crassities ejus duorum cubitorum, et pinnas ejus ex ipso. Et cooperietur illud auro purissimo, superficies ejus et parietes ejus per circuitum, et pinnas ejus. Et fac illi coronam ex auro facies ei sub ejus corona in ambabus partibus ejus sic super utrumque latus ejus erit locus vestium ut gestetur eis. Et fac vestes ex ligno Santo, et cooperi eos auro. Et pone illas ante velum quod est supra testimonium, in loco in quo adero tibi.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Emolumenta in matutinis in aromatis suffimentum Aharon illud super faciet suffire Et
 והקפיד עליהו אהרן קטרת פסחם בפקדן
 Aharon sponfare faciet de ill. illud faciet suffire, lucernas cum bonificando in
 בהשיבו את הדגרות קטרתה: ויהי עולת אהרן
 coarua jugiter suffimentum, illud faciet suffire duas vesperas inter lucernas
 את הדגרות בין הערבובים וקטרתה קטרת חמיר יהוה
 suffimentum illud super faciet ascendere Non, veltras generacionet in Domino
 יהוה לרבותים: לא תעלה עליו
 illud super libabit non libamen & maurus & holocaustum & alienum
 ויהי עולה ומנחה ונסך לא תסכו עליו:
 peccatis sanguine De. anno in semel ejus coraua super Aharon expiabit Et
 וכפר יהוה על קרנתו אחת בשנה מום הפסח
 vtrivris generacionibus in illud super expiabit anno in semel expiationum
 הקפידים את בשנה ויכפר עליו לרבותים
 Mofeh ad Dominus est locutus Et. Domino illud fodiatur Sanctitas
 קדש קדשים הוא יהוה: ויכפר יהוה אל משה
 coram vobiscum ad Israel filiorum caput levabis Cum d. dicendo
 אמר: כי תשנה את ראש בני ישראל לפני
 non & facies vobiscum in Domino. et non facies vobiscum in
 ודגנו יגיש כפר נשנו ליהוה בפקד אום ואל
 transitis Omnis dabant Hoc eos vifitudo in plaga eis in erit
 יהוה בהם נגה בפקד אום: ויהי יהוה פקדן
 peccatorum Vigitis. Sanctitatis supra in sceli dimidium vifitum feger
 על הפקדים חצות השקל בשקל הקדש וקטרת השקל לתת
 feger transitis Omnis Domino etiam sceli Dimidium scelus
 השקל חצות השקל חודמו ליהוה: כל העבר על
 Domino etiam dabit supra & annorum vigitis filio vifitum
 הפקדים כגון עשירים שגו ומעלה ותן תוימת יהוה:
 dando sceli dimidio de diminet non tenui & multiplicabit non Dives
 וקטרת לא יכפר ויהוה ויהוה לא מעשה מפוצות השקל לתת
 capies Et vifitum animabus super expandiam ad Domino oblationem
 את תרומת יהוה לכפר על נפשותם: וקטרת
 opere super illud dabis & israel filius a expiationum argentum
 את כפר הכפירים מאת בני ישראל ונתת אהו על עבדת
 Domino coram memoriam ad Israel filius erit & coram tabernaculi
 אהל מועד ויהוה לבני ישראל ויהוה לרבותי יהוה
 Mofeh ad Dominus est locutus Et vifitum animabus super expandiam ad
 לכפר על נפשותם: ויהוה יהוה אל משה
 lavandum ad acis ejus balim & acis concham facies Et adicendo
 אמר: וקטרת יקור נשנו וכן נחשת לרחה
 ibi dabis & altare inter & vifitum tabernaculum inter illam dabis Et
 ונתת אהו ביד אהל מועד וכן ויבחר ונתת שמה
 & suas manus ea ex ejus filii & Aharon lavabunt Et
 מום: ורחצו אהרן ובקו מפת את יהוה ואת
 non & aquis le lavabunt, coram tabernaculum ad cor ingrediendo in suos pedes
 וקטרת: כגדאל אהל מועד ירחצו מים ולא
 suffundam ad miorquandam ad altare ad cor expurgandam in vel miorciatur
 ונתו מו נחשתם אל המזבח לשרת ליהוה וקטרת
 miorciatur non & suas pedes & suas manus lavabunt Et. Domino ingredietur
 אשת ליהוה: ורחצו יהוה ונתת מים ולא מרתו
 miorciatur generationibus in ejus femini & scil sceli statum eis erit Et
 ויהוה להם חק עולם לו ויהוה לרבותים:

Et adolebit incensum super eo Aaron, suave fragrans, manens. Quando componet lucernas, incendet tillud. Et quando collocabit eas ad vesperum, uret. thymiama sempiternum coram Dño in generaciones vestras. Non offeretis super eo thymiama compositionis alterius, nec oblationem & victimam, nec libabitis libamina. Et deprecabitur Aaron super cornua ejus semel per annum, in sanguine qui oblaus est pro peccato, & placabit super eo in generacionib' vestris. Sanctum sanctorum erit Dño. Locutusq; est Dñs ad Moysen, dicens, Quando tuleris summa filiorum israel juxta numerum, dabunt singuli pretium pro animabus suis Domino, & non erit plac in eis, cum fuerint recentiti. Hoc autem dabit omnis qui transit ad nomen, dimidium scili juxta numerum templi. Siclus viginti obolos habet. Media pars scilicet offeretur Domino. Qui habetur in numero, à viginti annis & supra, dabit pretium. Dives non addet ad medium scili, & pauper nihil minuet. Suleptumq; pecuniam, que collata est à filiis israel, iades in usus tabernaculi testimonium, ut sit monumentum eorum coram Domino, & propitietur animabus eorum. Locutusq; est Dominus ad Moysen, dicens, Facies & labrum aneum cum basi sua ad lavandum: ponéque illud inter tabernaculum testimonium & altare. Et missa aqua, Lavabunt in ea Aaron & filii ejus manus suas ac pedes. Quando ingressi fuerint tabernaculum testimonium, & quando accessuri sunt ad altare, ut offerant in eo thymiama Domino, Ne foret miorciatur. Legitimum sempiternum erit ipsi, & femini ejus per successiones.

7 Kai θυμιατόν ἐπ' αὐτοῦ ἄρωμα θυμιάματα. Et incendet super illud Aaron 7
 θυμιατόν ἀρωμα θυμιάματα. Et incendet super illud Aaron 7
 8 οὐδ' ἀθήσει τὸν λύχνον, θυμιατόν ἐπ' αὐτοῦ. Kai. Quando componet lucernas, manens. 8
 9 καὶ ἐκείνη ἡμέρᾳ ἄρωμα τῶν λύχνων ὀλέει, accendet Aaron lucernas. Et eis 9
 θυμιατόν ἐπ' αὐτοῦ. θυμιάματα ἐν δὲ βεσπέρᾳ ἕξει super illud: incensum 10
 διαπαντός ἕνασθι κείνη (ὡς εἰς γενεὰς αὐτῶν), continuationis (f) semper in con- 11
 9 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeret super illud 11
 ἄλλο θυμιατόν, θυμιατόν, ἕνασθι ἀπὸ θυμιατοῦ τῆς ἀσπίδος. Et non offeretis super illud 12
 10 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 12
 11 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 13
 12 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 14
 13 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 15
 14 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 16
 15 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 17
 16 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 18
 17 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 19
 18 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 20
 19 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 21
 20 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 22
 21 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 23
 22 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 24
 23 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 25
 24 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 26
 25 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 27
 26 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 28
 27 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 29
 28 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 30
 29 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 31
 30 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 32
 31 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 33
 32 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 34
 33 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 35
 34 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 36
 35 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 37
 36 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 38
 37 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 39
 38 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 40
 39 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 41
 40 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 42
 41 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 43
 42 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 44
 43 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 45
 44 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 46
 45 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 47
 46 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 48
 47 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 49
 48 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 50
 49 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 51
 50 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 52
 51 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 53
 52 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 54
 53 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 55
 54 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 56
 55 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 57
 56 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 58
 57 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 59
 58 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 60
 59 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 61
 60 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 62
 61 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 63
 62 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 64
 63 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 65
 64 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 66
 65 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 67
 66 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 68
 67 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 69
 68 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 70
 69 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 71
 70 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 72
 71 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 73
 72 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 74
 73 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 75
 74 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 76
 75 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 77
 76 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 78
 77 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 79
 78 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 80
 79 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 81
 80 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 82
 81 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 83
 82 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 84
 83 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 85
 84 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 86
 85 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 87
 86 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 88
 87 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 89
 88 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 90
 89 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 91
 90 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 92
 91 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 93
 92 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 94
 93 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 95
 94 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 96
 95 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 97
 96 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 98
 97 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 99
 98 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 100
 99 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 101
 100 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 102
 101 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 103
 102 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 104
 103 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 105
 104 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 106
 105 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 107
 106 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 108
 107 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 109
 108 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 110
 109 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 111
 110 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 112
 111 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 113
 112 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 114
 113 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 115
 114 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 116
 115 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 117
 116 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 118
 117 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 119
 118 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 120
 119 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 121
 120 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 122
 121 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 123
 122 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 124
 123 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 125
 124 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 126
 125 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 127
 126 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 128
 127 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 129
 128 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 130
 129 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 131
 130 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 132
 131 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 133
 132 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 134
 133 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 135
 134 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 136
 135 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 137
 136 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 138
 137 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 139
 138 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 140
 139 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 141
 140 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 142
 141 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 143
 142 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 144
 143 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 145
 144 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 146
 145 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 147
 146 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 148
 147 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 149
 148 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 150
 149 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 151
 150 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 152
 151 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 153
 152 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 154
 153 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 155
 154 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 156
 155 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 157
 156 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 158
 157 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 159
 158 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 160
 159 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 161
 160 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 162
 161 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 163
 162 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 164
 163 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 165
 164 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 166
 165 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 167
 166 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 168
 167 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 169
 168 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 170
 169 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 171
 170 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 172
 171 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 173
 172 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 174
 173 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 175
 174 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 176
 175 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 177
 176 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 178
 177 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 179
 178 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 180
 179 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 181
 180 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 182
 181 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 183
 182 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 184
 183 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 185
 184 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 186
 185 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 187
 186 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 188
 187 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 189
 188 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 190
 189 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 191
 190 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 192
 191 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτοῦ θυμιάματα ἕνασθι. Et non offeretis super illud 193
 192 καὶ ἐκ (3) ἀνάσθι ἐπ' αὐτο